
入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年10月26日　　午前09時00分 産業振興部農林水産課

農村環境整備事業　ため池改修工事（宮ヶ迫池）
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市大字大谷

工事期間 平成30年11月 2日　から　平成31年 2月15日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱グッドネス　代表取締役　宮田　佐重喜1         \4,050,000                   落札

㈱総合企画光　代表取締役　髙田　光城2         \4,290,000                   無効

㈲中本土木興業　代表取締役　中本　まち子3         \4,290,000                   無効

㈲堀本建設　代表取締役　堀本　新一4         \4,180,000                   

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱グッドネス　代表取締役　宮田　佐重喜

行橋市大字大谷字エボシ２１２番地

（２）落札額 （税抜）         \4,050,000

（税込）         \4,374,000 うち消費税相当額           \324,000

（３）予定価格 （税抜）         \4,290,000

（税込）         \4,633,200 うち消費税相当額           \343,200

（４）最低制限価格 （税抜）         \3,761,000

（税込）         \4,061,880 うち消費税相当額           \300,880



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年10月26日　　午前09時30分 産業振興部農林水産課

農村環境整備事業　水路改良工事(津積)
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市大字津積

工事期間 平成30年11月 2日　から　平成31年 1月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱グッドネス　代表取締役　宮田　佐重喜1         \3,030,000                   落札

㈱総合企画光　代表取締役　髙田　光城2         \3,310,000                   

㈲中本土木興業　代表取締役　中本　まち子3         \3,270,000                   

㈲堀本建設　代表取締役　堀本　新一4         \3,350,000                   

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱グッドネス　代表取締役　宮田　佐重喜

行橋市大字大谷字エボシ２１２番地

（２）落札額 （税抜）         \3,030,000

（税込）         \3,272,400 うち消費税相当額           \242,400

（３）予定価格 （税抜）         \3,380,000

（税込）         \3,650,400 うち消費税相当額           \270,400

（４）最低制限価格 （税抜）         \2,972,000

（税込）         \3,209,760 うち消費税相当額           \237,760



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年10月26日　　午前10時00分　　　　　　　教育委員会教育部学校管理課

今川小学校プール改修工事
工事名

業種 工事　建築一式工事

概要

工事場所 行橋市大字宝山857番地

工事期間 平成30年11月 2日　から　平成31年 3月15日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱サダイシ　代表取締役　定石　義光1         \6,910,000                   落札

中山工務店　代表者　中山　充芳2         \6,920,000                   

㈱日建　代表取締役　吉永　福重3         \6,640,000                   無効

㈱ビトー　代表取締役　塚本　和彦4         \7,639,000                   

ヤマモト　代表者　山本　宏治5         \6,920,000                   

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱サダイシ　代表取締役　定石　義光

行橋市大字矢留６１９番地１

（２）落札額 （税抜）         \6,910,000

（税込）         \7,462,800 うち消費税相当額           \552,800

（３）予定価格 （税抜）         \7,716,000

（税込）         \8,333,280 うち消費税相当額           \617,280

（４）最低制限価格 （税抜）         \6,910,000

（税込）         \7,462,800 うち消費税相当額           \552,800



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年10月26日　　午前10時30分 都市整備部土木課

下排水路改良工事（市単独事業　塚田屋敷･鳥越線）
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市大字矢留

工事期間 平成30年11月 2日　から　平成31年 1月29日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱サダイシ　代表取締役　定石　義光1         \2,410,000                   落札　くじ引き

㈲繁永建設工業　代表取締役　繁永　國廣2         \2,420,000                   

㈲セイシン　代表取締役　平田　清二3                                     辞退

田秀建設　代表者　田中　秀才4                                     辞退

大親興業　代表　大迫　和実5         \2,410,000                   くじ引き

㈲豊田建設　代表取締役　豊田　隆一6                                     辞退

㈱日建　代表取締役　吉永　福重7         \2,352,000                   無効

㈱ビトー　代表取締役　塚本　和彦8         \2,586,000                   

㈲行橋工務店　代表取締役　西本　二夫9                                     辞退

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱サダイシ　代表取締役　定石　義光

行橋市大字矢留６１９番地１

（２）落札額 （税抜）         \2,410,000

（税込）         \2,602,800 うち消費税相当額           \192,800

（３）予定価格 （税抜）         \2,694,000

（税込）         \2,909,520 うち消費税相当額           \215,520

（４）最低制限価格 （税抜）         \2,370,000

（税込）         \2,559,600 うち消費税相当額           \189,600



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年10月26日　　午前11時00分 都市整備部土木課

行橋都市公園遊具更新工事(その1)(社会資本整備総合交付金事業　草野公園)
工事名

業種 工事　とび・土工・コンクリート・解体（経過措）

概要

工事場所 行橋市大字草野

工事期間 平成30年11月 2日　から　平成31年 1月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

上原建設　代表者　上原　清孝1         \4,080,000                   

コーシン技工㈱　代表取締役　小堤　清彦2         \4,120,000                   

㈱翔栄興業　代表取締役　白川　義幸3         \4,100,000                   

㈲セイシン　代表取締役　平田　清二4         \4,050,000                   落札

㈱総合企画光　代表取締役　髙田　光城5         \4,134,000                   

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲セイシン　代表取締役　平田　清二

行橋市大字流末１４００番地１７

（２）落札額 （税抜）         \4,050,000

（税込）         \4,374,000 うち消費税相当額           \324,000

（３）予定価格 （税抜）         \4,594,000

（税込）         \4,961,520 うち消費税相当額           \367,520

（４）最低制限価格 （税抜）         \4,003,000

（税込）         \4,323,240 うち消費税相当額           \320,240



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年10月26日　　午前11時30分 都市整備部土木課

道路改良工事(市単独事業　森水・下田線)
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市泉中央五丁目

工事期間 平成30年11月 2日　から　平成31年 1月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

上原建設　代表者　上原　清孝1         \2,230,000                   

㈱オカザキ産業　代表取締役　岡﨑　時正2         \1,968,000                   くじ引き

㈱喜働建設　代表取締役　松本　正3         \2,200,000                   

㈲庭治　代表取締役　大森　保治4         \1,950,000                   無効

㈲ピュアグリーン　代表取締役　寺﨑　貴之5         \1,968,000                   落札　くじ引き

京都建材工業㈲　代表取締役　吉田　幸一6         \2,010,000                   

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲ピュアグリーン　代表取締役　寺﨑　貴之

行橋市泉中央八丁目１番２２号

（２）落札額 （税抜）         \1,968,000

（税込）         \2,125,440 うち消費税相当額           \157,440

（３）予定価格 （税抜）         \2,237,000

（税込）         \2,415,960 うち消費税相当額           \178,960

（４）最低制限価格 （税抜）         \1,954,000

（税込）         \2,110,320 うち消費税相当額           \156,320



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年10月26日　　午後01時30分 都市整備部土木課

行橋都市公園遊具更新工事(その2)(社会資本整備総合交付金事業　行橋総合公園)
工事名

業種 工事　とび・土工・コンクリート・解体（経過措）

概要

工事場所 行橋市大字今井

工事期間 平成30年11月 2日　から　平成31年 1月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

九州交通安全㈱　代表取締役　安中　セツ子1         \6,960,000                   無効

日本道路総合施設㈱　代表取締役　我有　優2         \6,935,000                   無効

㈲北部安全　代表取締役　中尾　彰3         \6,760,000                   無効

京都建材工業㈲　代表取締役　吉田　幸一4         \6,970,000                   落札

㈱緑豊テック　代表取締役　花桐　精五5         \6,980,000                   

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

京都建材工業㈲　代表取締役　吉田　幸一

行橋市北泉五丁目１１番６号

（２）落札額 （税抜）         \6,970,000

（税込）         \7,527,600 うち消費税相当額           \557,600

（３）予定価格 （税抜）         \7,781,000

（税込）         \8,403,480 うち消費税相当額           \622,480

（４）最低制限価格 （税抜）         \6,970,000

（税込）         \7,527,600 うち消費税相当額           \557,600



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年10月26日　　午後02時00分 都市整備部土木課

道路改良工事（市単独事業　文久2号線）
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市大字今井外1箇所

工事期間 平成30年11月 2日　から　平成31年 1月25日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

アーム管工　代表者　古末　徳夫1         \1,845,000                   落札

ウエダ　代表者　上田　憲一2         \1,822,000                   無効

福島工務店　代表者　福島　啓之3         \1,850,000                   

村橋工務店　代表者　村橋　建生4                                     辞退

㈱緑豊テック　代表取締役　花桐　精五5                                     辞退

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

アーム管工　代表者　古末　徳夫

行橋市大字今井３３０４番地５

（２）落札額 （税抜）         \1,845,000

（税込）         \1,992,600 うち消費税相当額           \147,600

（３）予定価格 （税抜）         \2,088,000

（税込）         \2,255,040 うち消費税相当額           \167,040

（４）最低制限価格 （税抜）         \1,837,000

（税込）         \1,983,960 うち消費税相当額           \146,960



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年10月26日　　午後02時30分　　　　　　　教育委員会教育部学校管理課

今元小学校プール改修工事
工事名

業種 工事　建築一式工事

概要

工事場所 行橋市大字元永687番地

工事期間 平成30年11月 2日　から　平成31年 3月15日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲中原建築店　代表取締役　中原　秀夫1         \6,770,000                   

福島工務店　代表者　福島　啓之2         \6,760,000                   落札

㈱放作　代表取締役　藤川　放作3         \6,770,000                   

村橋工務店　代表者　村橋　建生4         \6,750,000                   無効

山本工業　代表　山本　千昭5                                     辞退

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

福島工務店　代表者　福島　啓之

行橋市大字今井１８２１番地１

（２）落札額 （税抜）         \6,760,000

（税込）         \7,300,800 うち消費税相当額           \540,800

（３）予定価格 （税抜）         \7,542,000

（税込）         \8,145,360 うち消費税相当額           \603,360

（４）最低制限価格 （税抜）         \6,760,000

（税込）         \7,300,800 うち消費税相当額           \540,800



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年10月26日　　午後03時00分　　　　　　　教育委員会教育部学校管理課

小中学校ブロック塀等安全点検業務委託
契約名

業種 一般委託

概要

履行場所 行橋市立各小中学校（１６校）

期間 平成30年11月 2日　から　平成30年12月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

入江建設　代表者　入江　英文1                                     辞退

㈲大塚建材店　代表取締役社長　大塚　政慶2         \2,200,000         \1,850,000

㈲カワイチ建設　代表取締役　川本　博文3                                     辞退

㈲コバヤシ　代表取締役　小林　健一4                                     辞退

すえまつ興産㈱　代表取締役　末松　孝一5         \5,317,000            ⁷        

竹下建設㈱　代表取締役　竹下　巧6                                     辞退

㈲富田建設　代表取締役　富田　和重7                                     辞退

㈲中野技建　代表取締役　中野　正信8         \5,810,000                    

㈱浜内工業　代表取締役　浜内　美智子9                                     辞退

㈱放作　代表取締役　藤川　放作10         \4,952,500                    

㈱みやけ商会　代表取締役　三宅　光温11                                     辞退

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

不落札

（２）落札額 （税抜）                 

（税込）                 　 うち消費税相当額                 

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年10月26日　　午後03時30分 都市整備部土木課

道路改良工事（市単独事業　上チントク･ホウガ坪線）
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市大字延永

工事期間 平成30年11月 2日　から　平成31年 1月18日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱サンエイ　代表取締役　村上　英明1         \2,600,000                   

㈱清翔産業　代表取締役　松蔭　忠和2         \2,603,000                   

㈲富田建設　代表取締役　富田　和重3         \2,580,000                   

㈱ナガイ　代表取締役　安永　眞智子4                                     辞退

㈱みやけ商会　代表取締役　三宅　光温5         \2,590,000                   

㈲裕斗工業　代表取締役　富田　成子6         \2,570,000                   落札

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲裕斗工業　代表取締役　富田　成子

行橋市大字中津熊６４０番地１

（２）落札額 （税抜）         \2,570,000

（税込）         \2,775,600 うち消費税相当額           \205,600

（３）予定価格 （税抜）         \2,604,000

（税込）         \2,812,320 うち消費税相当額           \208,320

（４）最低制限価格 （税抜）         \2,273,000

（税込）         \2,454,840 うち消費税相当額           \181,840




